22
AUTOTRASFORMATORI TRIFASE
Serie standard
A norme CEI14-8 - CE 96-1 - IEC 726 - IEC 989
Gli autotrasformatori trifase della serie ATT possono essere realizzati
con collegamento delle fasi a stella o a triangolo. Gli autotrasformatori
sono utilizzati sia come riduttori sia come elevatori di tensioni, la sua
convenienza, sia di costo che di dimensioni, varia dal rapporto di tensio-

Code
Potenza
Power
Kva
Perdite
Watt loss
Watt
Dv
%
Vcc
%
Dimensioni (mm) / Dimensions (mm) Peso
Weight
KgA B C D E
ATT050 --- 0,5 70 6 8 170 180 120 150 70 9,5
ATT075 --- 0,75 80 5,5 7,5 170 180 120 150 80 11
ATT10 --- 1 90 5 6,2 170 180 120 150 90 12,5
ATT15 --- 1,5 105 4 6 230 240 130 200 80 14,5
ATT20 --- 2 133 3,8 5 230 240 130 200 90 20
ATT30 --- 3 170 3,7 4,8 300 300 170 250 100 32
ATT40 --- 4 193 3,7 4,8 300 300 180 250 110 38
ATT50 --- 5 215 3,5 4,6 300 300 200 250 120 45
ATT75 --- 7,5 370 3,5 4,4 370 360 200 325 110 60
ATT100 --- 10 425 3,6 4,4 370 360 220 325 130 85
ATT125 --- 12,5 550 3,6 4,5 420 420 240 375 140 93
ATT150 --- 15 670 3,6 4,5 420 420 250 375 150 105
ATT200 --- 20 793 3,5 4,3 420 420 270 375 170 123
ATT250 --- 25 950 3,5 4,2 490 480 280 455 170 168
ATT300 --- 30 1030 3,5 4,3 490 480 320 455 210 193
ATT400 --- 40 1200 3,3 4,2 580 620 330 455 160 250
ATT500 --- 50 1520 3,3 4,3 580 620 330 455 160 270
ATT750 --- 75 1950 3,3 4,2 580 620 350 455 180 355
ATT1000 --- 100 2370 3 4 700 800 430 455 200 470
ATT1500 --- 150 2920 3 4 700 800 470 455 220 620
ATT2000 --- 200 3150 3 4 810 650 450 600 310 775
ATT3000 --- 300 4230 3 4 810 1000 450 600 310 890
C E
THEREE-PHASE AUTOTRANSFORMERS
Standard series
In compliance with CEI14-8 - CE 96-1 - IEC 726 - IEC 989 regulations